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ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Materia / Disciplina

DIRITTO ED ECONOMIA

LINGUA E CULTURA STRANIERA

(SPAGNOLO)

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

LINGUA INGLESE

MATEMATICA

METODOLOGIE OPERATIVE

SCIENZE UMANE

STORIA

Codice
Volume

9788839566430

9788851128517

9788869107726

9788826823034

9788883395260

9788808699657

9788836018550

9788839564764

9788842119180

Autore / Curatore / Traduttore

CATTANI MARIA RITA

RAMOS CATALINA / SANTOS MARIA JOSE /
SANTOS MERCEDES

LUCA SERIANNI / VALERIA DELLA VALLE /
GIUSEPPE PATOTA

DONATI BARBARA / NOFERI SIMONETTA / RE
STEFANO FILIPPO

M BERLIS / J BOWIE / H JONES
SCANNAVINI VALENTINA
MUSCOGIURI GRAZIA / PALERMO DANIELA

COMO ANNUSKA / CLEMENTE ELISABETTA /
DANIELI ROSSELLA

BARBERO ALESSANDRO / CAROCCI SANDRO

ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2025-2026

TORC01201R

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO II GRADO 1-2

Classe: 1A

Corso: SERVIZI PER LA SANITA' E L'ASSISTENZA SOCIALE

Titolo
Sottotitolo

DIRITTO ED ECONOMIA SECONDA EDIZIONE - VOLUME
UNICO
STUDENTI CITTADINI PER UN MONDO MIGLIORE

TODO EL MUNDO - COMPACTO + REPASANDO TODO
COMPACTO + EBOOK

LIBRO DEL ALUMNO Y CUADERNO + EASY EBOOK (ANCHE
SU DVD)

L'ITALIANO PER DIRE E PER FARE
GRAMMATICA - LESSICO - SCRITTURA

CIRCOLO DEI LETTORI (IL) - NARRATIVA + RACCONTI PER
IL PIACERE DI LEGGERE

ENGAGE WITH YOUR FUTURE

FACCIAMO MATEMATICA CON SEMPLICITA - VOL. 1 (LDM)
CORSO DI METODOLOGIE OPERATIVE NUOVA EDIZIONE
LABORATORI PER I SERVIZI SOCIOSANITARI
LABORATORIO DELLE SCIENZE UMANE E SOCIALI
SECONDA EDIZIONE (IL)

STORIA IN CHIARO VOL.1
DALLA PREISTORIA A ROMA REPUBBLICANA

Vol

C

. Editore

PARAVIA

DE AGOSTINI

B.MONDADORI

ATLAS

PEARSON
LONGMAN

ZANICHELLI
EDITORE

HOEPLI

PARAVIA

LATERZA
SCOLASTICA

Prezzo

(€

28,30

32,85

25,80

26,90

33,90
23,40

21,90

33,10

25,90

Muova adozione

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No



ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “C. OLIVETTI”
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NON ADOZIONE LIBRIDITESTO / ANNO SCOLASTICO 2025-26

TORC01201R TIPO DI SCUOLA: SERVIZI SOCIO - SANITARI

CLASSI PRIME

Materia
NON ADOZIONE LIBRO DI TESTO

Religione 11 docente provvedera autonomamente a fornire materiale/indicazioni
NON ADOZIONE LIBRO DI TESTO

Geografia 11 docente provvedera autonomamente a fornire materiale/indicazioni

Tecnologie dell'informazione e della comunicazione

NON ADOZIONE LIBRO DI TESTO
11 docente provvedera autonomamente a fornire materiale/indicazioni

Scienze Motorie e Sportive

NON ADOZIONE LIBRO DI TESTO
11 docente provvedera autonomamente a fornire materiale/indicazioni

Educazione Civica

NON ADOZIONE LIBRO DI TESTO

I docente provvedera autonomamente a fornire matetiale/indicazioni

Scienze Integrate

NON ADOZIONE LIBRO DI TESTO
11 docente provvedera autonomamente a fornire matetiale/indicazioni

Narrativa

NON ADOZIONE LIBRO DI TESTO
11 docente provvedera autonomamente a fornire matetiale/indicazioni
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